2013 年 2 月 8 日

報道関係各位

アクサ生命保険株式会社

1 月 31 日配信の報道発表資料における保険料の誤表記について

2013 年 1 月 31 日付で当社が配信いたしました『アクサの「企業経営」サポートシリーズ 就業不能保障プ
ラン』（正式名称：生活障害保障型定期保険）の販売開始に関するプレスリリースの添付資料におきまして、
下記のとおり保険料の誤表記がありました。お詫びして、訂正いたします。

なお、1 月 31 日に当社公式ホームページに掲載したニュースリリースは差し替えを完了いたしております。

記

誤表記のあった保険料：   (誤)1,975,600 円 ⇒ (正) 1,998,800 円

掲載箇所：

アクサ生命保険株式会社 広報部
電話：03-6737-7140  FAX：03-6737-5964

http://www.axa.co.jp/life

「就業不能保障プラン」のしくみ

ご契約
（50歳）

保険期間満了
(77歳）

【ご契約例】 ご契約者：法人 被保険者：経営者（50歳・男性） 保険金受取人：法人
●保険金額：1億円 ●保険期間・保険料払込期間：77歳満了 ●年払保険料：1,998,800円

（イメージ図）

死亡保険金

生活障害保険金

または

1億円

65歳時の解約時払戻金

約 1,600万円

死
亡
保
険
金
・
生
活
障
害
保
険
金

解約時払いもどし金

「就業不能保障プラン」のしくみ

ご契約
（50歳）

保険期間満了
(77歳）

【ご契約例】 ご契約者：法人 被保険者：経営者（50歳・男性） 保険金受取人：法人
●保険金額：1億円 ●保険期間・保険料払込期間：77歳満了 ●年払保険料：1,998,800円

（イメージ図）

死亡保険金

生活障害保険金

または

1億円
死亡保険金

生活障害保険金

または
死亡保険金

生活障害保険金

または

1億円

65歳時の解約時払戻金

約 1,600万円

死
亡
保
険
金
・
生
活
障
害
保
険
金

解約時払いもどし金